在籍年数 ・岩井　真君(6年） ・山田堂雄君（4年） ・辰巳　悠輝君(1年)

夫人誕生祝 ・辰巳　志保様 ・高橋　弓子様 ・山田　和子様

・野口　美香様

結婚記念日 ・辰巳　悠輝君 ・高橋　利光君 ・山田　堂雄君

・杉浦　芳郎君 ・塚田　且美君

○ 髙橋　利光会長

○ 「我らの生業」

○ 第2840地区直前ガバナー　中野　正美様

○ ・pinkバラ(幸福）　・pinkスターチス(永久不変）　・フリージア(紫)（憧れ）

○ 「ELVIS PRESLEY」(提供：塚田且美会員）

○ エテルナ高崎

○ 野口　茂幹事
○

・ (公財）米山記念奨学会より「奨学生の世話依頼について」

・クラブへ「クラブ委嘱状」

・カウンセラーへ「カウンセラー委嘱状」及び「カウンセラー・ハンドブック」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「令和6年能登半島地震被害状況報告のご送付」

・ 高崎北RCより「第38回高崎6RC対抗ゴルフ大会開催について（ご案内）」

・ RI日本事務局より「公共イメージニュース：ロータリーの公共イメージ向上に力を注ぐ」

・ 例会変更通知：沼田RC・富岡かぶらRC・
○

・ RIより「ROTARY　MAGAZINE　Mmarch 2024」

・ (公財）ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会より「ハイライトよねやま vol.288」
○

・ 2/8公式訪問集合写真（3/14お渡しできなかった方へ）

○

◆ クラブ管理運営委員会 宮澤　哲哉委員

○ 出 席 報 告

30名

○ ニ コニ コBOX

・
直 前 ガ バ ナ ー

中 野 正 美 君 ・ 宮澤 哲哉 君

・ 髙 橋 利 光 君 ・ 横尾 通世 君

・ 野 口 茂 君 ・ 羽鳥 武久 君

・ 杉 浦 芳 郎 君 ・ 三浦 義親 君

・ 岩 井 真 君 ・ 清水 英也 君

・ 堀 口 廣 政 君 花粉で大変です

　　　　　　〃

　　　　　　〃

花粉で大変です

中野直前ガバナーようこそ

本 日 の BGM

本日のご来訪者

本 日 の お 花

昼 食 会

点 鐘 12時　30分

ロータリーソング

幹 事 報 告

ロータリー関連のお知らせ

通信および会報等

委 員 会 報 告

その他お知らせ

中野直前ガバナーようこそ

会員数 出席計算
本日の
出席者

会場出席率

　　　　　　　　〃 　　　　　　〃

前々回 3月28日(木)高崎・高崎ｼﾝﾌｫﾆｰ合同例会

メークアップ 週間出席者 週間出席率

29名 17名 58.62% 4名 16名 57.14%

お世話になります。（太田RC） 花粉で大変です

奉仕の心。中野正美直前ガバ
ナーようこそ。

10月のおよろこび事4月のおよろこび事11月のおよろこび事4月のおよろこび事

○ 外部卓話 第2840地区　中野　正美直前ガバナー

「ロータリーとは」

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 髙橋利光君 　　野口　茂君 杉浦芳郎君 高橋永一君 　　岩井　真君

堀口廣政君 　　宮澤哲哉君 横尾通世君 三浦義親君 　　清水英也君

佐藤忠重君 　　市川慶一君

米山奨学会 ： 髙橋利光君 　　野口　茂君 杉浦芳郎君 堀口廣政君 　　横尾通世君

例会変更 高崎北ロータリークラブ・高崎セントラルロータリークラブとの合同例会

点鐘 ： 18時30分

場所 ： エテルナ高崎

ﾎｽﾄ ： 高崎東ロータリークラブ

◆

○ 出 席 報 告

30名

前々回　  3月 14日(木)

メークアップ 週間出席者 週間出席率

29名 14名 48.28% 3名 21名 72.41%

報告なし

会員数 出席計算
本日の
出席者

会場出席率

クラブ管理委員会

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0841　群馬県高崎市栄町22-30 エテルナ高崎内

          TEL 027(386)4763  FAX 027(386)4766 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

※この報告書は写真掲載の許可を得ています